

Tandlægeselskabet Jette Odgaard ApS

Sandagervej 25, 8240 Risskov

CVR-nr. 20 60 66 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2019.

Jette Odgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Jette Odgaard ApS Sandagervej 25 8240 Risskov
	CVR-nr.: 20 60 66 81
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jette Odgaard
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -78 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-77.954	62.451
Andre finansielle indtægter	25.356	138.801
Øvrige finansielle omkostninger	-59.452	-28.071
Resultat før skat	-112.050	173.181
Skat af årets resultat	21.477	-44.264
Årets resultat	-90.573	128.917
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.028.508	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	23.117
Disponeret fra overført resultat	-1.227.081	0
Disponeret i alt	-90.573	128.917

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.223	0
Materielle anlægsaktiver i alt	23.223	0
Anlægsaktiver i alt	23.223	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	21.477	0
Tilgodehavende selskabsskat	60.000	0
Andre tilgodehavender	0	80.593
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	253.363
Tilgodehavender i alt	81.477	333.956
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.087	1.322.329
Værdipapirer i alt	1.278.087	1.322.329
Likvide beholdninger	169.591	1.219.606
Omsætningsaktiver i alt	1.529.155	2.875.891
Aktiver i alt	1.552.378	2.875.891

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.169.900	2.396.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>1.402.900</u>	<u>2.627.781</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.170	0
Selskabsskat	0	1.264
Anden gæld	15.308	226.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.478</u>	<u>248.110</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.478</u>	<u>248.110</u>
Passiver i alt	<u>1.552.378</u>	<u>2.875.891</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2018 kr.
Direktion	10,05	608.508	0

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualposter.